18.000 BTUs

150,0075,002SERV29

PREVENTIVAMANUT.

(REVISÃO, REG.) SPLI 22 a 30.000
BTUs		

200,00100,002SERV30

PREVENTIVA

(REVISÃO, REG.) SPLI 36, a 60.000
BTUs		

MANUT.

300,00150,002SERV31

PARAGRAFO SEGUNDO: O valor global do presente contrato é de R$ 48.499,90
(quarenta e oito mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa centavos), que será
executado com regime de Empreitada por Preço Unitário.

CLÁUSULA SEGUNDA-DO RECEBIMENTO/FQRNECIMENTO DO OBJETO

PARAGRAFO PRIMEIRO: O recebimento dos serviços será feito nos termos da Lei n°
14.133/21.

PARÃGRAFO SEGUNDO - Os serviços deverão ser prestados de acordo com a

[...]

39.148.165/0001-40. OBJETO: Contratação de empresa para

prestação dos serviços de manutenção de ar-condicionado com reposição de peças para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Buriticupu/MA. VIGÊNCIA:
10/06/2025 a 31/12/2025. VALOR DO CONTRATO: R$ 48.499,90 (quarenta e oito mil,

quatrocentos e noventa e nove reais e noventa centavos). MODALIDADE: Dispensa de
Licitação, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/21.
RECURSOS: Próprios. Buriticupu/MA, 10 de junho de 2025. Vanusa Ibiapino Sousa
Fernandes - Presidenta da Câmara.

Vanusa Ibiapino Sousa Fernandes